PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.02.2013   № 156-па

        с. Богородское

	О внесении изменений в Положение о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий коммунального комплекса Ульчского муниципального района, утвержденного постановлением главы района от 08.07.2010 № 96 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий коммунального комплекса Ульчского муниципального района»

	В целях повышения эффективности управления, материальной заинтересованности руководителей муниципальных унитарных предприятий  коммунального комплекса Ульчского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий коммунального комплекса Ульчского муниципального района, утвержденное постановлением главы района от 08.07.2010 № 96 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий коммунального комплекса Ульчского муниципального района следующие изменения:

1.1. Дополнить настоящее Положение о премировании Приложением №9 «Информация о выполнении Плана мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда работников».
1.2. Абзац 2 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Основанием для определения размера премии является предоставленная муниципальными унитарными предприятиями не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчетным, информация в соответствии с утвержденными приложениями №2-9.».
1.3. Пункт 2  «Справки – информации о выполнении (невыполнении) показателей эффективности работы предприятия за месяц» изложить в следующей редакции:
«
2

Обеспечение своевременности уплаты налога на доходы физических лиц

5

                                                                                                                       ».
1.4. Дополнить Справку-информацию о выполнении (невыполнении) показателей эффективности работы предприятия за месяц  пунктом 8:

«
8.
Выполнение Плана мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда работников

5

                                                                                                                                    ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела  жилищно - коммунального  хозяйства  администрации  района
Бабина Р.Н.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  района                                                                                             Ю.Л. Данкан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

к Положению о премировании     руководителей муниципальных унитарных предприятий коммунального комплекса Ульчского     муниципального района по итогам работы за месяц, утвержденному постановлением главы района

от «___»___________2010 г. №__

ИНФОРМАЦИЯ

о выполнении Плана мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда работников

в ________________________________ за _______ 20____ года

                                                                                       (наименование предприятия)                (месяц)

	Наименование подразделения, рабочего места
	Наименование
мероприятия
	Назначение
мероприятия1
	Сумма денежных средств на мероприятие, рублей
	Ответственный
за выполнение мероприятия
	Срок
выполнения
	Информация о выполнении, выполнено/не выполнено2

	запланировано
	израсходовано

	за январь -________ 20__ г. (нарастающим итогом)
	в том числе за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ответственный за охрану труда

	(телефон)

	(подпись)

	ФИО

	Гл. бухгалтер

	(подпись)

	ФИО

	Руководитель организации

	(подпись)

	ФИО

	1- указывается номер мероприятия в соответствии с планом мероприятий:

	2 - в случае невыполнения указать причину (кратко).